
UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291, z 2024r. poz. 1572, 1635, 1757) Rada 
Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na  prowadzenie statutowej działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej, o której mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 275 z późn. zm); 

2) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie aktywności i kultury 
fizycznej oraz uprawiania sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Wloka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B37B13-93ED-4DD0-941F-EC43574D1714. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY LUBRZA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


